Муниципальное учреждение

Управление образования администрации муниципального образования
      «Вешкаймский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

17  октября 2024 года                                                                                         № 412
   р.п. Вешкайма

Об утверждении  состава  апеляционной комисси при проведении МЭ

ВСОШ в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 26.01.2023 №55),

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  апеляционной комисси при проведении МЭ

ВСОШ в 2024-2025 учебном году в соответствии с приложением.
2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

специалиста по методической работе.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                                                 Т.Н. Архипова

Приложение к приказу

начальника Управления образования

от 17.10.2024 №412

Состав апелляционной комиссии  МЭ ВСОШ

общеобразовательных организаций Вешкаймского района

в 2024-2025 учебном году

Химия:

1. Читнева М.Г., учитель химии МБОУ Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ
2. Лощенина Светлана Николаевна, учитель химии МОУ Каргинская СОШ
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Биология:
1. Прибылова Н.В., учитель биологии МОУ Каргинская СОШ
2.Болотова Л.А., учитель биологии МОУ Бекетовская СШ;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

История:

1. Шорникова О.А., учитель истории МОУ Ермоловская СШ
2. Зубкова Н.А., учитель истории МБОУ Вешкаймский лицей
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Литература:

1. Гусева Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ Вешкаймский лицей
2. Воронцова Э.Л., учитель русского языка и литературы МБОУ Вешкаймский лицей

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Русский язык
1. Гусева Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ Вешкаймский лицей

2. Воронцова Э.Л., учитель русского языка и литературы МБОУ Вешкаймский лицей
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Астрономия:
1. Ключарева А.А., учитель астрономии МБОУ Вешкаймский лицей

2. Кошкина Т.А., учитель физики МОУ Каргинская СОШ

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Физика:
1. Кошкина Т.А., учитель физики МОУ Каргинская СОШ;
2. Гаврилин А.Н., учитель физики МОУ Бекетовская СОШ
3.  Халыгова О.А., специалист Управления образования

4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Математика:

1. Шемырева И.В., учитель математики МБОУ Вешкаймский лицей
2. Истягина Л.В. , учитель математики МОУ Ермоловская СШ
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Технология (труд) (обслуживающий труд):

1. Власова Е.А., учитель технологии  МБОУ Вешкаймский лицей.

2. Жеганова Т.Ю., учитель технологии МБОУ Вешкаймский лицей
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

 Технология (труд)  (технический труд):

1. Знамцева Л.Ю., учитель технологии МБОУ Вешкаймский лицей

2. Ключарева А.А., учитель технологии МБОУ Вешкаймский лицей

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Экономика:
1 . Ионова А.Ю., учитель истории и обществознания МОУ Вешкаймская СОШ №1

2. Зубкова Н.А., учитель истории и обществознания МБОУ Вешкаймский лицей

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Краеведение:
1. Шорникова О.А., учитель истории и обществознания МОУ Ермоловская СШ
2. Шахова М.В., учитель истории и обществознания МОУ Чуфаровская СШ
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Физическая культура:
1. Луцкан О.П., учитель физической культуры МОУ Шарловская СШ;

2. Егоров С.П., тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Искусство (МХК):

1. Наумова С.В., учитель музыки МОУ Каргинская СОШ
2. Знамцева Л.Ю., учитель изобразительного искусства МБОУ Вешкаймский лицей
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования

4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

ОБЗР

1. Лёшин А.Е., учитель ОБЗР МБОУ Вешкаймский лицей

2.  Прибылов А.П., учитель ОБЗР МОУ Каргинская СОШ
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Немецкий язык

1. Платова Н.В., учитель немецкого языка МБОУ Вешкаймский лицей;

2. Беляева Г.А., учитель немецкого языка МОУ Мордово-Белоключевская СОШ

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования

4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Английский язык
1. Матренина В.В., учитель английского языка МБОУ Вешкаймский лицей;

2. Беляева Г.А., учитель английского языка МОУ Мордово-Белоключевская СОШ;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Право
1. Аладина Г.В., учитель истории и обществознания МБОУ Вешкаймский лицей;

2. Зубкова Н.А., учитель истории и обществознания МБОУ Вешкаймский лицей;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Экология
1. Прибылова Н.В., учитель биологии МОУ Каргинская СОШ

2. Болгова М.В., учитель биологии МБОУ Вешкаймский лицей;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

География
1. Лощенина С.Н., учитель географии МОУ Каргинская СОШ;

2. Звягина И.Н., учитель географии МОУ Вешкаймская СОШ №1;

3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования

Обществознание

1. Шорникова О.А., учитель истории МОУ Ермоловская СШ

2. Зубкова Н.А., учитель истории МБОУ Вешкаймский лицей
3. Халыгова О.А., специалист Управления образования
4. Самолова Е.В., начальник отдела общего и дополнительного образования